
І
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Шкільна 5г, с. Борочиче , 45742 тел. (03379) 90255 e-mail: borochvchezosh@ukr.net код ЄДРПОУ 23020028

НАКАЗ
31.05.2024р. с. Борочиче № 0 5 -У

Про переведення учнів 1-10-х класів до наступних 
класів

На виконання ст. 13 Закону України «Про повну загальну середню освіту», від 
16.01.2020 № 463-ІХ, керуючись Порядком переведення учнів (вихованців) 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу (затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, та положення про похвальний 
лист «За високі досягнення у навчанні»(наказ МОН 11.12.2000 №579 (у редакції наказу 
МОН від 07.02.2012 №115) зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.02.2012 за 
№271/20584 на основі прийнятих рішень педагогічної ради протокол №9 від 
03.06.2024року

НАКАЗУЮ:
1. Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти до наступного перевести усіх учнів 1-10 
класів.

2. Учнів 1 класу перевести до 2 класу за списком:
Воробець.
Гал ай.
Качура.
Коваленко.
Лебезуна.

3. Учнів 2 класу перевести до 3 класу за списком:
Бабій
Вавриновича 
Клачук 
Лебезун 
Михальчук

4. Учнів 3 класу перевести до 4 класу за списком:
Мартинюк 
Михальчука 
Надашкевич 
Олексюк 
Павлік 
Панасюк

5. Учнів 4 класу перевести до 5 класу за списком:
Бочкову Г еся

Павлік.
Панасюк
Пац.
Юзвика

Міщину
Садову
Свентик
Семенюка
Сидорука

Панченка
Соловйову
Степусь
Холонівця
Хроль

mailto:borochvchezosh@ukr.net


Драгущак Павлік
Качур Прачука
Лебезун Прокопчук
Марку Семенюка
Осоховську Сіру
Учнів 5 класу перевести до 6 класу за списком:
Бартошу к Б. Панасюк
Бартошу к У. Петринюк
Бролінську Пилипенка
Варшаву Сасовця
Дацюк Степусь
Зарафутдінову Фищук
Кривчук Харчуна
Михайлюка Шевчук
Нагорняк Шевчука
Надашкевич

7. Учнів 6 класу перевести до 7 класу за списком:
Бондаренка Кухарука
Воронюк Нелю Мисько
Воронюк Ніну Олексюка
Г ончарова Павлік
Данилюк Панченко
Драгущак Пирожок
Жовнірука Прокопчук
Іванушко Соловйову
Іванчука Ставінського
Каркуту Шевчук
Костинюк Ящук
Учнів 7 класу перевести до 8 класу за списком:

Бартошу к Прийомського
Брихуненко Притулу А.
Василюка Притулу М.
Г Орську Прокопчука
Клачука Савчука
Корень Семенюка К.
Кривчука Семенюка М.
Маціюка Сидорук
Павченко А. Сосновську
Павченко С. Точенюк
Паксацзе Триконенка
Пограничного Яловицьку
Учнів 8 класу перевести до 9 класу за списком:
Бойко Костинюк
Бондар Лебезуна
Вітюка Олексюк
Ворошило Пилипенка
Геся Прачук
Деркача Рудюк
Євтушик Сосновську
Звірка Судніка
Константінову Сцьольну



Тимощука
Харчун

Холонівця
Шевчука

10. Учнів 9 класу перевести до 10 класу за списком:
Бартошук
Бондарука
Волоса
Іванушко
Іранського
Каркуту
Костровського
Костровську
Луя
Маркевич

Миська
Панасюка
Панченка
Пилиповича
Росинюк
Свєнтика
Сівоху
Ткачук
Хроля

11. Учнів 10 класу перевести до 11 класу за списком:
Бартошук
Войтович
Данилюк О.
Данилюк С.
Іванова
Каркуту
Кривчука
Кухарук
Маркевича

Притулу
Савчука
Семенюк
Соловйову
Сосновського
Суднік
Ткачук
Холонівця
Шемейко

12. За високі досягнення у навчанні нагородити слідуючих учнів Похвальними 
листами:
Харчуна Владислава - 5 клас, Яловицьку Дарію - 7 клас, Прачук Еліну 8 клас, 
Олексюк Єлизавету - 8 клас, Шемейко Евеліну - 10 клас.

13. Класним керівникам 1-10 класів внести відповідні записи в особові справи 
учнів, класні журнали, видати табелі до 09.06.2024р.

14. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калахан М.С.. 
оприлюднити рішення педагогічної ради про переведення учнів до наступних 
класів на офіційному сайті закладу в продовж 3 днів здати прийняття.

15. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Емілія ГОРОДЬ


